
Rekening 6168 - Kosten Disco KP /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     1849,24

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou 100,00  1949,24

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou 132,90  2082,14

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman 51,87  2134,01

25-03-2009 Kinderpret 19-03-2009 Disko Vlinderfladderfeest 100,00  2234,01

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade 130,07  2364,08

20-05-2009 Kinderpret 30-06-2009 Eindafrekening theaterseizoen 19,75  2383,83

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast 26,63  2410,46

28-10-2009 Kinderpret 28-10-2009 Halloween Disko 350,00  2760,46

28-10-2009 Kinderpret 28-10-2009 Halloween Disko 30,43  2790,89

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot 3,85  2794,74

18-11-2009 Kinderpret 18-11-2009 Theater Egel en Trollebol 29,35  2824,09

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 200,00  3024,09

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 45,00  3069,09

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest 10,45  3079,54

   1230,30  3079,54


